

## MATERIALE CONSTRUCTII SI REPARATII

I.D.: 39839984

Data publicarii 12.06.18 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 14.422,65 RON - 14.422,65 RON

Descriere: CHIT DE ROST .....6 X 7.56 = 45.36 SUPORT  
SMIRGLU.....1 X 12.60 = 12.60 ANCORA  
CHIMICA.....4 X 32.77 = 131.08 CLEME FIXARE LC 5 -  
250/PAC.....2 X 21.01 = 42.02 SURUB DULGHERIE 6X160 FAST .....100  
X 1.51= 151.00 SURUB LEMN 12X 300..... 25 X 5.88 = 147.00  
HOLZSURUB 6X80.....300 X 1.35= 405.00 HOLZSURUB LEMN 5 X  
40.....500 X 0.08 = 40.00 HOLZSURUB LEMN 3 X 40.....400 X  
0.05 = 20.00 HOLZSURUB LEMN 3X30.....500 X 0.03 = 15.00 DIBLU  
POLISTIREN CU HOLZSURUB PTR OSB...100 X 0.29 = 29.00 ADEZIV  
CM11.....5 X 24.37 = 121.85 AGR-SUBSTRAT 20  
L.....20 X 13.03 = 260.60 GARD UMBRIRE 1.5 X  
25.....1 X 630.25 = 630.25 LAMPA  
SOL.....4 X 50.42 = 201.68 COPERTINA  
4X5.....1 X 500.00 = 500.00 FUNIE 8X30  
M.....1 X 63.87 = 63.87 FUNIE 4X 5  
M.....1 X 29.41 = 29.41 PAPUC REAZEM 141 X  
60.....12 X 38.66 = 343.92 HOLZSURUB LEMN 5X  
80.....1000 X 0.13 = 130.00 PLASA SUDATA 4X  
2000X6000.....2 X 63.02 = 126.04 DISC LAMELAR  
80/100.....5 X 5.88 = 29.40 VATA BAZALTICA  
.....8 X 72.26 =